

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 Prievidza
IČO: 36320439
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 1072021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.3.2021	Dodacia lehota: 6.4.2021	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SIFO čistič potrubí	5,00	ks		2,88 €	14,40 €
Mop - náhrada	10,00	ks		2,35 €	23,50 €
handra podlahová 60x60 tkaná	30,00	ks		1,14 €	34,20 €
handra podlahová 60x70 viskózna	30,00	ks		1,26 €	37,80 €
kuchynské netkané utierky viskóza CEDRIK 3 ks/bal.	10,00	bal.		0,84 €	8,40 €
utierky hubkové SPONTEX 5 ks/bal.	5,00	bal.		1,20 €	6,00 €
servítky LINTEO 33x33 biele	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
sáčky mikroténové 35x25/50 ks	20,00	bal.		0,44 €	8,80 €
poradač mramorový PM 6 čierny	25,00	ks		1,09 €	27,25 €
poradač HER 5 cm červený	10,00	ks		1,68 €	16,80 €
tlačivo "Evidencia príchodov a odchodov vozidiel" IGAZ 255	10,00	ks		1,62 €	16,20 €
modrá poduška do samonamáč. pečiatok COLOP E/20	5,00	ks		3,60 €	18,00 €
				Cena s DPH :	215,55 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !